Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
A. S. L. \/.C.O. Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asivco.it - www.aslveco.it
Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio 0ssola

P.1.ICod Fisc. 00634880033

DETERMINAZIONE
N. 1430 del 13/11/2023

Oggetto: DR. MILANI MICHELE SPECIALISTA AMBULATORIALE
CONVENZIONATO INTERNO DI ODONTOIATRIA A TEMPO
INDETERMINATO. LIQUIDAZIONE PREMIO DI OPEROSITA’

STRUTTURA: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

STRUTTURA: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI
RESPONSABILE STRUTTURA: BIANCO ROBERTO

RESPONSABILE STRUTTURA: SALA CLAUDIA

-8 REGIONE

- - PTF‘M nNTF, 1l presente documento informatico € sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
A. S. L. \/.C.O. Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asivco.it - www.aslveco.it
Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio 0ssola i

P.1.ICod Fisc. 00634880033

DETERMINAZIONE

Strgifiuituraestions | Prisoraie s BRIAZIETE SUEdaCalONI SINDACALI

Le l;en ore deII

FeaBife el prgddpniantario
|If ?ﬁBHBﬁﬂ% I%agﬁs (s Mayda lario

esponsab e Servizio conomlco Finanziario: Succi Manuela
II funzionario incaricato alla pubblicazione.

-8 REGIONE

- - pn:.M ﬂNTF‘ 1l presente documento informatico € sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
A. S. L. \/.C.O. Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asivco.it - www.aslveco.it
Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio 0ssola

P.1.ICod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

DATO ATTO che con determinazione n. 561 del 03/05/2023 della SOC Direzione Sanitaria
Presidi Ospedalieri Verbania — Domodossola, si € preso atto del termine del rapporto
convenzionale a partire dal 22/08/2023 del Dr. MILANI MICHELE Medico Specialista
Ambulatoriale Convenzionato della Branca di Odontoiatria a tempo indeterminato.

RICHIAMATO lart. 48 — Premio di operosita per incarichi a tempo indeterminato
dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli specialisti
ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalita ambulatoriali ai sensi dell’art. 8 del
D. Lgs n. 502 del 1992 e s.m.i. - Triennio 2016-2018 — sottoscritto il 25/06/2019, che
dispone la corresponsione di un compenso rapportato al trattamento economico in vigore
al momento della cessazione dal rapporto, proporzionale al periodo di attivita prestata con
rapporto a tempo indeterminato e correlato al numero di ore settimanali di attivita.

RILEVATO che il dott. Milani Michele ha lavorato a rapporto a tempo indeterminato, come
Medico Specialista Ambulatoriale convenzionato presso codesta ASL in modo continuativo
dal 01/12/1990 al 21/08/2023 come risulta dalla documentazione che rimane disponibile
agli atti d’ufficio;

DETERMINATO che, in funzione degli incarichi a tempo indeterminato complessivamente
svolti dal Dott. Milani Michele, Iimporto lordo spettante quale premio di operosita € di un
importo lordo € 103.049,27;

In virtu dellautonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in
conformita ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

DI LIQUIDARE al Dr. MILANI MICHELE, nella prima mensilita utile, il premio di operosita
previsto dall'art. 48 dell’/Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli
specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalita ambulatoriali ai sensi
dell’art. 8 del D. Lgs n. 502 del 1992, in un importo complessivo lordo pari a € 103.049,27
cosi come indicato nell’allegato A);

DI IMPUTARE /[onere del presente provvedimento al ¢/ 2.70.01.01 - Fondo
accantonamento premio di operosita;

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Comitato Zonale e all’Ordine dei
Medici del Verbano Cusio Ossola ed alle Aziende interessante.

W REGIONE
B B PIRMONTR

1l presente documento informatico & sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
A. S. L. \/.C.O. Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asivco.it - www.aslveco.it
Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio 0ssola

P.1.ICod Fisc. 00634880033

Si attesta la regolarita tecnica e la legittimita del provvedimento.

ESECUTIVITA’' CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE
DETERMINA ALL'ALBO UFFICIALE ON LINE DELL'ASL VCO

-8 REGIONE

- - pn:.M ﬂNTF‘ 1l presente documento informatico € sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

www.regione.piemonte.it/sanita



		2023-11-13T18:33:39+0000
	Roberto Bianco




